I verbali delle verifiche di cassa e delle altre operazioni svolte dal revisore presso l’ente sono numerati e conservati in 
ordine cronologico a cura del Servizio Finanziario. 

ART. 7 
Per il corretto svolgimento delle funzioni e delle attività descritte al precedente articolo 4, al revisore è riconosciuto un 
compenso lordo annuo di euro 2.480,00 (DUEMILAQUATTROCENTOTTANTA/00) ai sensi dell’Art. 50 comma 1 
lettera c-bis del T.U.I.R., con rinuncia al rimborso per le spese di viaggio;  
La liquidazione del compenso soggiacerà ai requisiti di cui alla legge n. 136/2010 (tracciabilità dei pagamenti) ed alla 
legge 296/2006 (regolarità contributiva).